
Rallye Naziunnali Mare è Machja 2019

Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ 0,00

CH 0 Sortie Parc Fermé /Entrée Parc Assistance  08:30

Assistance A - Porticcio 0,00 0,00 0,00 00:20

CH 0A Sortie  Parc Assistance  1,10 1,10 08:50

CH 1 A Baracca 26,49 26,49 00:45 09:35

ES 1 Gradello – Verghja   1 13,80 00:03 09:38

CH 1A Entrée Parc Regroupement  14,61 28,41 00:40 10:18

CH 1B Sortie P Regroup. / Entrée P. Assistance  02:30 12:48

 Assistance B - Porticcio 13,80 42,20 56,00 00:35

CH 1C Sortie Parc Assistance  1,10 1,10 13:23

CH 2 A Masina  26,05 26,05 00:45 14:08

ES 2 Masina – Aja    1 14,26 00:03 14:11

CH 3 A Baracca 9,58 23,84 00:30 14:41

ES 3 Gradello – Verghja    2 13,80 00:03 14:44

CH 3A Entrée Parc Regroupement  14,61 28,41 00:40 15:24

CH 3B Sortie P. Regroup. / Entrée P. Assistance  00:40 16:04

 Assistance C - Porticcio 28,06 51,34 79,40 00:35

CH 3C Sortie Parc Assistance  1,10 1,10 16:39

CH 4 A Masina 26,05 26,05 00:45 17:24

ES 4 Masina – Aja    2 14,26 00:03 17:27

CH 5 A Baracca 9,58 23,84 00:30 17:57

ES 5 Gradello – Verghja    3 13,80 00:03 18:00

CH 5A Entrée Parc Fermé  14,61 28,41 00:40 18:40

  

Total  Etape 1 69,92 144,88 214,80  

 

Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ 0,00

CH 5B Sortie Parc Fermé /Entrée Parc Assistance  08:25

Assistance D - Porticcio 0,00 0,00 0,00 00:50

CH 5C Sortie Parc Assistance  1,10 1,10 09:15

CH 6 Bellevalle 12,30 12,30 00:25 09:40

ES 6 Circuit du Maquis 38,10 00:03 09:43

CH 6A Entrée Parc Fermé   17,73 55,83 01:00 10:43

 Total Etape 2 38,10 31,13 69,23  

Total Rallye 108,02 176,01 284,03
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ITINERAIRE et CONTRÔLES
Lever du soleil  07h16

Samedi 9 Novembre 2019
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Coucher du soleil 17h02

Dimanche 10 Novembre 2019
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